
2025 年２月 

北陸電力株式会社 

 

【 重要 】 

 

システムメンテナンスに伴う 

クレジットカード支払いのお申込みの一時停止について 

  

 

日頃は、弊社各種サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、弊社の一部サービスにおいて、以下のとおりシステムメンテナンスを予定しております。 

つきましては、システムメンテナンス実施中は、クレジットカード支払いのお申込みを一時停止

させていただきますので、あらかじめご了承ください。 

お客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

 【システムメンテナンス対象サービス】 

  ・ほくリンク※ 

  ・インターネットからの電気使用にかかるお申込み※ 

  ・当社ホームページからのクレジットカード支払いのお申込み 

※ クレジットカード支払いのお申込み以外のサービスはご利用可能です。 

 

【システムメンテナンス日時（予定）】 

２０２５年２月２２日（土）１：００～１５：００頃 

※ メンテナンス時刻は、作業状況によって前後する場合がございますので、ご了承ください。 

 

以 上 

別紙１ 


